[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

СОРОКОВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2015      № 290

г. Нижние Серги

Об утверждении членов Общественной палаты Нижнесергинского
муниципального района третьего созыва
Руководствуясь решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.11.2010  №372  «Об утверждении Положения об Общественной палате Нижнесергинского муниципального района в новой редакции», Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Утвердить членов Общественной палаты Нижнесергинского муниципального района третьего созыва (список прилагается).
2.Обнародовать настоящее решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в  сети Интернет на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного  самоуправления  (Бараковских А.Н.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                   В.В.Еремеев
Утвержден

решением Думы Нижнесергинского

муниципального района  от 25.06.2015  №290
СПИСОК
членов Общественной палаты Нижнесергинского муниципального района третьего созыва

Нижнесергинское городское поселение

1.Дрешпак Галина Николаевна,  председатель Совета женщин Нижнесергинского муниципального района;
2. Матвеев Леонид Германович, председатель профсоюзного комитета ОАО «НСММЗ»;
3. Шавкунов Виктор Павлович, Нижнесергинский райком профсоюза работников АПК.
Михайловское муниципальное образование

4.Попова Галина Викторовна, председатель Совета ветеранов Михайловского муниципального;
5. Шимкевич Людмила Валентиновна, заведующий экономическим отделом Нижнесергинской районной газеты «Новое время»;
6.  Хафизов Тавафей Гафиевич, Казыятское управление мусульман Свердловской области, Имам-мухтасиб по Нижнесергинскому району и имам-хатыйб в с. Акбаш.
 Муниципальное образование рабочий поселок Атиг

7. Ананьина Светлана Викторовна, индивидуальный предприниматель;
8. Белоглазова Наталья Борисовна, председатель Нижнесергинской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ.
Городское поселение Верхние Серги

9. Койвистойнен Юрий Константинович, Почётный гражданин Нижнесергинского муниципального района;

10. Могиленских Юрий Иванович, пенсионер;
11. Шахалай Василий Иванович, директор по персоналу и общим вопросам ОАО «Уралбурмаш».
Дружининское городское поселение

12.  Сенчук Людмила Михайловна, маневровый диспетчер ДС п. Дружинино

13. Кокшаров Юрий Валентинович, учитель МКОУ СОШ №13 р.п. Дружинино.
Кленовское сельское поселение

14. Саярова Марзия Тагировна, пенсионер;
15. Тынкачев Хабула Мухаметович, Совет ветеранов п. Ключевая.